



**Amarillo**<sup>®</sup>  
RESTAURANT • BAR

# KIDS' MENU / LASTEMENÜÜ / ДЕТСКОЕ МЕНЮ

## KIDS' BURGER (VL) ..... 6,70 €

Hamburger Monterey Jack juustu ja majoneesiga.

Lisandiks friikartulid ja salat.

Hampurilainen Monterey Jack -juustolla ja majoneesilla.

Lisäksi ranskalaisia ja salaattia.

Hamburger with Monterey Jack cheese and mayonnaise.

Served with French fries and lettuce.

Гамбургер с сыром Monterey Jack и майонезом. Дополнительно картофель фри и салат.

## AMARILLO JR. BURGER (VL) ..... 8,00 €

Hamburger Monterey Jack juustu, majoneesi, salati, tomati, punase sibula ja BBQ-kastmega. Lisandiks friikartulid.

Reilumpi hampurilainen sisältäen Monterey Jack -juustoa, majoneesia, salaattia, tomaattia, punasipulia ja BBQ-kastiketta. Lisäksi ranskalaisia.

A big burger with Monterey Jack cheese, mayonnaise, lettuce, tomato, red onion and BBQ sauce. Served with French fries.

Большой гамбургер с сыром Monterey Jack, майонезом, салатом, помидорами, красным луком и соусом BBQ.

Дополнительно картофель фри.

## JUNIOR FISH (L, G) ..... 8,00 €

Grillitud lõhe ja friikartulid. Lisandiks salat ja tomat.

Grillattua lohta ja ranskalaisia. Lisäksi salaattia ja tomaattia.

Grilled salmon and French fries. Served with lettuce and tomato.

Лосось на гриле и картофель фри. Дополнительно салат и помидоры.

## KIDS' MEATBALLS (L, G) ..... 6,50 €

Lihapallid friikartulitega.

Lisandiks tomat, salat ja majonees.

Lihapullia ja ranskalaisia. Lisäksi tomaattia, salaattia ja majoneesia.

Meatballs and French fries. Served with tomato, lettuce and mayonnaise.

Фрикадельки и картофель фри. Дополнительно помидоры, салат и майонез.

## KIDS' CHICKEN (L, G) ..... 7,20 €

Broileri rinnafilee friikartulitega.

Lisandiks salat, tomat ja majonees.

Broilerin rintafileetä ja ranskalaisia. Lisäksi salaattia, tomaattia ja majoneesia.

Chicken breast and French fries. Served with lettuce, tomato and mayonnaise.

Филе куриной грудки и картофель фри. Дополнительно салат, помидоры и майонезом.

## JUNIOR BURRITO (VL) ..... 6,90 €

Tomatitortilja, salat, tomatosalsa, broileri rinnafilee ja Monterey Jack juust. Lisandiks friikartulid, salat ja tomat.

Tomaattitortilla, salaattia, tomaattisalsaa, broilerin rintafileetä ja Monterey Jack -juustoa. Lisäksi ranskalaisia, salaattia ja tomaattia.

Tomato tortilla, lettuce, tomato salsa, chicken breast and Monterey Jack cheese. Served with French fries, lettuce and tomato.

Томатная тортилья, салат, томатная сальса, филе куриной грудки и сыр Monterey Jack. Дополнительно картофель фри, салат и помидоры.

## SWEETIE ..... 3,00 €

Vanillijäätis, vahukoor, maasikakaste, Brownie-koogi puru ja vahukommid.

Vaniljajäätelöä, kermavaahtoa, mansikkakastiketta, browniemuruja ja vaahtokarkkeja.

Vanilla ice cream, whipped cream, strawberry sauce, brownie crumbs and marshmallows.

Ванильное мороженое, взбитые сливки, клубничный соус, крошка из брауни и зефирные конфеты.

VL - Vähesese laktoosisisaldusega / L - laktoosivaba / G - gluteenivaba

VL - Vähälaktoosinen / L - Laktoositon / G - Gluteeniton

VL - Low-lactose / L - Lactose-free / G - Gluten-free

VL - с низким содержанием лактозы / L - не содержит лактозы / G - не содержит глютена

Kui soovite gluteenivaba toitu, öelge seda kindlasti tellimuse esitamisel. Lisateavet pakutavatest toitudest ning neis sisalduvatest allergeenidest ja ülitundlikust põhjustavatest toorainetest saab soovi korral meie teenindajatelt. (EL-i määrus nr 1169/2011 toidualase teabe esitamisest tarbijatele)

Jos haluat annoksen gluteenittomana, muistathan mainita siitä tilausta tehdessäsi. Lisätietoja tarjoiltavista annoksista sekä niiden sisältämistä allergeenoista ja intoleransseista aiheuttavista aineista ja tuotteista saa pyydettäessä henkilökunnalta. (Elintarviketietoasetus EU N:o 1169/2011)

If you would like to have your dish gluten-free, please mention it when ordering. For more information about the dishes and ingredients and products leading to symptoms or allergic reactions, please ask the staff. (Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food information to customers)

Если Вы хотите блюдо в безглютеновом исполнении, не забудьте сообщить об этом официанту в момент заказа. Дополнительную информацию о предлагаемых блюдах, а также содержащихся в них продуктах и ингредиентах, вызывающих аллергию и непереносимость, можно получить у сотрудников ресторана. (Директива ЕС о продуктах питания и информировании потребителей №1169/2011)

